SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CONVOCATÓRIA N. 01 - Edital PROEN nº 005/2018

A Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

– IFAP, no uso de suas atribuições torna pública a convocação do candidato MARCOS VINICIUS

DUARTE DA SILVA, inscrição ENEM nº 171063632375, C.P.F nº 032824.002-84, classificação

5ª, para efetuar manifestação presencial a ser realizada através da apresentação de documentação

para habilitação à matricula no prazo de 5 (cinco) dias úteis em horário comercial. A documentação

deve obedecer ao item 3 do edital nº  EDITAL PROEN/IFAP Nº 005, DE 09 DE FEVEREIRO

DE 2018, PARA INGRESSO NOS CURSOS SUPERIORES DO IFAP ATRAVÉS DA LISTA

DE ESPERA DO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA (SISU) 1º EDIÇÃO 2018,  no Curso

Superior  de Tecnologia  em  Gestão  Ambiental  ofertado  pelo  Campus  Laranjal  do  Jari, para

ingresso no primeiro semestre letivo do ano de 2018. Cumprindo-se nesto ato a decisão judicial

contida no Processo 1000007-86.2018.4.01.3101 em sede de Mandado de Segurança.

Macapá, 22 de março de 2018.

Severina Ramos Telécio de Souza
Pró-Reitora de Ensino em exercício

Portaria no 1.884/2016/GR/IFAP
(*original assinado e disponível na PROEN/IFAP)

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br